
 
 
Název:    Parketový čistič  
 
Popis produktu:                            FAXE Parketový čistič je vysoce účinný koncentrát pro první čištění  

a pravidelnou běžnou údržbu tvrdých nátěrů, jako je lak nebo tvrdý 
voskový olej. Neobsahuje rozpouštědla. 

 
Nástroje:   Mop nebo hadr 
 
Příprava:                                         Vysávejte nebo zametejte uvolněné 

 nečistoty.  
 
Zpracování: Pro pravidelné čištění přidejte do teplé 

vody čisticí prostředek FAXE v poměru 
1:20, v případě silného znečištění maximálně 1:10. Nepoužívejte vyšší 
dávku čističe. Vytírejte vlhkým hadrem/mopem. 

 

Technické údaje: 

Spotřeba   cca 100 - 400 m²/l 

Hodnota pH   9 

Úplné prohlášení  Voda, méně než 5 % EDTA-NA, 5 - 15 % neiontových povrchově 

aktivních látek 

 

GIS-CODE   GU 40 

 

Bezpečnostní pokyny: 

• Dráždí oči 

• Uchovávejte mimo dosah dětí 

• Při zasažení očí okamžitě vypláchněte velkým množstvím vody a vyhledejte lékařskou pomoc 

• Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo etiketu 

 

 


